

RAZÃO SOCIAL: 53.891.930 THAYNARA JACKELINE DE LIMA SILVEIRA
NOME DE FANTASIA: AMPLA LICITAÇÕES
CNPJ Nº: 53.891.930/0001-49 **TEL:** (44) 9966-5295
E-MAIL: AMPLALICITACOES24@GMAIL.COM
ENDEREÇO: AVENIDA BRUNO DE FAVERI, 1433 - JD. KUSUMOTO –
CIDADE/UF: SARANDI/PR



ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

À Comissão de Licitações

Do

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 90/2024

DADOS DO FORNECEDOR

Razão social: 53.891.930 THAYNARA JACKELINE DE LIMA SILVEIRA
Nome Fantasia: AMPLA LICITAÇÕES CNPJ: 53.891.930/0001-49
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 91055515-49
Endereço: RUA BRUNO DE FAVERI, 1433 – JD. KUSUMOTO – SARANDI/PR
E-mail: AMPLALICITACOES24@GMAIL.COM Telefone: (44) 99704-9255 - (44) 99966 - 5295

DADOS BANCÁRIOS

BANCO: BANCO DO BRASIL - BB AGÊNCIA: 1483-4 CONTA: 28.363-0

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº. 40/2024, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
14	Balde de plástico com capacidade de 15lts, com alça	ARQPLAST	UND	130	R\$ 7,00	R\$ 910,00
95	Rodo de espuma 40cm com cabo de madeira	LOCATELLI	UND	100	R\$ 8,05	R\$ 805,00
41	Espunja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra Åispera, espuma/fibra sintÅ©tica, formato retangular, abrasividade alta/mÅ-nima, aplicaÅ§Å£o limpeza em geral. Embalagem com 04 und.	LOCATELLI	UND	300	R\$ 2,58	R\$ 774,00
96	Rodo de espuma com fibra na cor verde 40cm com cabo de madeira	LOCATELLI	UND	150	R\$ 9,50	R\$ 1.425,00
124	Vassoura tipo escovão de nylon para uso de limpeza geral com cerdas curtas, comprimento do	LOCATELLI	UND	25	R\$ 9,50	R\$ 237,50

RAZÃO SOCIAL: 53.891.930 THAYNARA JACKELINE DE LIMA SILVEIRA
NOME DE FANTASIA: AMPLA LICITAÇÕES
CNPJ Nº: 53.891.930/0001-49 **TEL:** (44) 9966-5295
E-MAIL: AMPLALICITACOES24@GMAIL.COM
ENDEREÇO: AVENIDA BRUNO DE FAVERI, 1433 - JD. KUSUMOTO –
CIDADE/UF: SARANDI/PR



	escovão de 40 a 50cm e cabo resistente de madeira					
	VALOR TOTAL >>>					R\$ 4.151.50

VALOR TOTAL: R\$ 4.151,50 (QUATRO MIL CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 40/2024.

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital

PAGAMENTO: Conforme Edital.

DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital

SARANDI, 16 DE AGOSTO DE 2024

53.891.930 THAYNARA JACKELINE DE LIMA SILVEIRA
CNPJ: 53.891.930/0001-49
REP. LEGAL: THAYNARA JACKELINE DE LIMA SILVEIRA
RG. 12.753.861-1 CPF. 104784369-20